

Ein Stück BMW oder MINI nach Hause holen

Europaweiter Bestell-Service im Internet für Auto- und Motorradliebhaber vom Vertragshändler aus Mönchengladbach

Wer sich in und um Mönchengladbach für Autos und Motorräder der Weltmarken BMW und MINI begeistert kennt den lokalen Vertragshändler - die Autohaus Kirsch GmbH. Bewohner anderer Gebiete Deutschlands und der EU müssen auf deren bewährten Top-Service aber nicht verzichten. Im Internet finden Liebhaber unter bmw-kirsch.de/onlineshop zu wettbewerbsfähigen Preisen, was Mobilität zum Erlebnis macht. Zunächst praktische Dinge, inklusive geprüfter Funktion und bestem Design natürlich: Kompletträder für Sommer und Winter, Original-Teile, Pflegezubehör, Betriebsanleitungen. Motorrad-Fans entdecken perfekt auf ihre Maschine abgestimmte Transportlösungen für mehr Komfort und Sicherheit auf allen Touren.

Angeboten wird jedoch auch, was in erster Linie Auge und Herz erfreut. Mode, die nicht nur deshalb toll ist, weil sie berühmte Logos zeigt. Stylishe Accessoires wie Sonnenbrillen oder Taschen, die sogar mit in die U-Bahn dürfen. An Freundinnen und Freunde des Golfsports sowie der Marke ALPINA wurde ebenfalls gedacht. Oder darf es der Plüsch-Bulldog aus dem MINI Kinderprogramm sein?

Bei jedem Einkauf ist es die zuverlässige Abwicklung durch ein stabiles, übersichtliches Shop-System und geschulte Mitarbeiter, auf die es eigentlich ankommt. Man muss kein erfahrener Internet-Einkäufer sein, gute Produktfotos und klare Beschreibungen weisen den Weg. Bezahlen lässt sich mit Visaoder Mastercard-Kreditkarte und per PayPal - oder klassisch mittels Überweisung. Kunden aus der Umgebung, die ihre Ware persönlich abholen möchten, werden bei Verfügbarkeit automatisch informiert.

Angaben zum Unternehmen:

Autohaus Kirsch GmbH Krefelder Str. 570 D-41066 Mönchengladbach Telefon: 02161 96 46 0 Telefax: 02161 96 47 75 E-Mail: info@bmw-kirsch.de

Internet: www.bmw-kirsch.de/onlineshop

Verantwortlich für Texteinstellung: DieWebAG

Email: presse@diewebag.de

Internet: www.diewebag.de/google-panda-update.php

Pressekontakt

Autohaus Kirsch GmbH

Herr Frank Telge Krefelder Str. 570 41066 Mönchengladbach

bmw-kirsch.de/onlineshop frank.telge@bmw-kirsch.de

Firmenkontakt

Autohaus Kirsch GmbH

Herr Frank Telge Krefelder Str. 570 41066 Mönchengladbach

bmw-kirsch.de/onlineshop frank.telge@bmw-kirsch.de

Willkommen in unserem Onlineshop.